17-02-2024 01:44:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do bairro relatam que na praça supracitada há brinquedos para recreação das crianças e
atividade de zumba, entretanto não há bebedouros, tendo em vista as altas temperaturas e as atividades no local se faz
necessário bebedouros para que as pessoas possam se hidratar. Razão pela qual solicito a atuação desta secretaria.

para que analise a viabilidade de implantação de bebedouros na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

RUA ANTÔNIO RUFINO BORGES, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-288, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: PRAÇA DR WALTER LUIZ MANHÃES

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 25324/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total